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“Eesti nagu kõik ühiskonnad vajab rohkem teadmisi ja rohkem teadust,” ütles president Toomas
Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Eesti Noorte Teadlaste Akadeemia noortekogu liikmetega.

      

Riigipea tunnustas noorte arvamust, et teadmistepõhise ühiskonna mõiste ei saa piirduda vaid
teaduse, uurimistöö ja innovatsiooniga, vaid peab hõlmama ka kultuurilisi, sotsiaalseid ja
demokraatiaga seotud küsimusi.

  

“Teadmistepõhine ühiskond tähendab ka väärtustepõhist ühiskonda,” rõhutas president Ilves.

  

Ta julgustas noori kasutama Euroopa Liidu võimalusi saada parim haridus, seda nii kodumaal
kui ka kaugemal.

  

“Tihti on kasulik õppida mõnda aega kusagil mujal, nii võib saada vajaliku impulsi edaspidiseks,”
ütles riigipea. “Aga kindlasti tulge Eestisse tagasi. Me püüame teha kõik selleks, et Eesti oleks
parim paik elamiseks.”

  

Noored pidasid teadmistepõhise ühiskonna rajamisel ülioluliseks kõrgkoolide, teadusasutuste ja
ettevõtete tihedat koostööd, mis soodustaks riigis vajalike erialade omandamist ja teadmiste
rakendamist praktikasse.

  

President Ilves nõustus noorte arvamusega, et kõrghariduse olemuseks olgu teaduslik
uurimistöö, mille aluseid peab õpetama kõigile üliõpilastele ning õppejõud olgu seal giidi ja
juhendaja, mitte vaid faktide edastaja rollis.

  

“Üliõpilase roll ei saa olla vaid õppejõu konspekteerimine, vaid ta peab ise endale mingi
valdkonna või ajalooperioodi selgeks mõtlema,” sõnas riigipea.

  

Ta õhutas noori tegelema teadusega ning tänas neid osalemise eest Euroopa Komisjonile

 1 / 2



President Ilves: teadmistepõhine ühiskond tähendab ka väärtustepõhist ühiskonda
Neljapäev, 11 Detsember 2008 19:00

esitatud soovituste “Euroopa noored teadmistepõhises ühiskonnas” koostamisel.

  

Kohtumisel president Ilvesega osalesid Eesti Noorte Teadlaste Akadeemia juhatuse esimees
Dmitri Teperik ning akadeemia noortekogu liikmed Regina Boitsova, Artur Fass, Dmitri Kurilov,
Lardo Leheste, Meeri Lembinen, Heidy Meriste, Oliver Nahkur, Marju Nõmme, Karoliyna
Pekkenen, Taavi Pungas ja Maria Sahharnaja.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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